

Ишья62 жаһандық 21 күндік дұға және ораза (7-28 мамыр, 2023 ж.)

21 күн бойы(7-28 мамыр) Израиль үш күн не кемінде 1 сағат дұға етегіні 1 миллионнан астам сенушілерге қосылыңыз, олар Құдайдың Иерусалиммен Израильдің құтқару туралы уәделерімен жоспарларын ұлғайту үшін. Кейбір реулер жалғыз дұға етеді, ал басқаларыек немесе оданда көп дұға етеді (Мт . 18:20) - с жүзінде немесе жекет үрде - өз үйінде, к еңсесінде, жатақханасында немесе шіркеуінде, т.б.

Лу Энгл, Джейсон Хаббард, Майк Биклдің қосалғанда, бірнеше мың министрліктердің ынталық астығы **1 миллион сенушінің дүниежүзілік салтанатты жиналысқа** (7-28 мамыр) қатысу үшін әртүрлі тәсілдермен ораза ұстауға және Иеміздің Израилмен Құдайға қатысты ниеті үшін дұға етуге жұмылдырды. Оның Ишья62:6-дәріуәдесіне сәйкес Израиль үшін 100 миллион шағағат шынышақыруын сұраңыз, олар Жаратқан Иенің уәделеріне ескетіретін шағағатшыларды «тағайындау», «тағайындау» немесе «белгілеу» үшін.

Бұлай, Иерусалим қабырғаларына күзетшілерді тағайындадым. Күннің үні олар ешқашан үндемейді. Жаратқан Иені еске салатын сендер, тыныштық тапқандар. 70п [Иса қайтып келгенде] Иерусалимді жер бетінде мақтауға айналдырмайынша, Оған тыныштық бермеңдер. (Ишья62:6—7, NAS)

7 наурызда бұл оразаны жариялаудың алғашқы 3 аптасында **1 миллионнан** астам адам әртүрлі тәсілдермен қатысады.

7 мамырға қарай **1 миллионнан** астам адам осы 21 күндік оразаны әртүрлі жолдармен ұстады (кейбір реулер сүмен, кейбір реулер көкөністермен немесе шырдырмен ораза ұстады немесе күнне бір рет тамақ шеді, ал кейбір реулер оразаның орнына «фаст медиа» ұстады тамақ және т.б.).

ИНОРКС намаз бөлмесі Израиль үшін 3 апта (7-28 мамыр) бойы 24/7 үздіксіз ғибадат етуге және дұға етуге міндеттенеді.

ИНОРКС-тің толық уақыттық мекендегі 300-ден астам қызыметкері 21 күн бойы күнне 6-12 сағат намаз оқытын бөлмемен және болуға міндеттенеді.

Мен олардың бұл әрекеті орындау үшін көптеген қалыпты міндеттерін тап берген жауабы үшін ризамын! ИНОРКС намаз бөлмесі осымен айналысатын көптеген HUB-тардың бірсі. Шіркеуіңіз немесе қызыметшіңіздің ХУБ бола алатын уралықосымша ақпаратты [Isaiah62Fast.com](https://rb.gy/8orcjp) немесе Isaiah 62 Fast Facebook бетінің қараңыз (<https://rb.gy/8orcjp>).

[Isaiah62Fast.com](https://rb.gy/8orcjp) веб-сайты 21 күн бойы (7-28 мамыр) басқаларды жұмылдыру үшін қызымет ресурстарын, тұрақты ықарым-қатынасты және т.б. қамтамасыз ететін «HUB» болғысы келетін шіркеулерді, министрліктерді, Киелік таптыз ертеуді, жастар топтарын және т.б. анықтайды.

Isaiah62Fast.com сайтында шіркеуіңіздің немесе қызыметшіңіздің ақпаратын алғыңыз келсе, содан кейін қосымша ақпарат алу үшін сәлтемемен [басыңыз](https://rb.gy/8orcjp).

[Isaiah62Fast.com](https://rb.gy/8orcjp) ешбір ресхат ологиялық ұстанымдарды қарастырмайды, бірақ барлық позициялардан сенушілерді қатысуға шақырады.

Негізгі 100 миллион?

Көптеген жылдар бойы Жаратқан Иенің әртүрлі адамдарға Израиль үшін әртүрлі жолдармен 100 миллион арашашылар санын берді.

Эрик Уоттс, Джейсон Хаббард (IPC) және компанияда соңғы жылдары ИНОРКС-ке бірнеше рет барды.

Олар **130 миллион сенушілерді қамтитын 5 000+ дұға желілерін** қадағалайтын жетекшілерді ұсынады және олармен үнемі байланысады (бастапқыда бұл сандарға сену қиын болды). Жақында болған сапарында (2022 ж. желтоқсан) олар осы 5 000+ дұға желілерінң жетекшілерімен оларға қосылған 130 миллион арашашылар жаһандық миссия бастамасында 2023 жылғы жердің бір ауданы үшін 4 рет дұға ету үшін бір рет ұратынын белгісті. **110cities.com** деп алады. Бұл тарихта бірінші рет 100 миллионнан астам сенушілердің бір географиялық аймақ үшін бір күнде 4 рет бір дұға ететін ойлап қатты аңқалдым (Жоһан 17:21-23 қараңыз).

Бұл 100 миллион адам 2023 жылдың 22 қаңтарында Қытай үшін дұға етті. Олар 17 сәуірде Таяу Шығыс үшін, **28 мамырда Израиль үшін** және 31

қазанда Үндістан үшін дұға етеді. Бұл 100 миллион сенушілер Исаға және Ұлыт апсырмаға қатысы берген, бірақ олардың көпшілігі әлі

Иеміздің Израилге қатысты Киелік таптыз ағымақсатымен байланысты емес.

Бірақ бір күн бойы (28 мамыр) бұл 100 миллион 22 қаңтарда Қытай үшін дұға еткендей, Израиль үшін де дұға етеді.

Бірақ 28 мамырға дейін 21 күн бойы **1 миллионнан астам** арашашы ораза ұстап, дұға етпекші Киелі Рухтан олардың Израилге деген ниеті үшін осы 100 миллионның жүрегіне белгі қою арқылы ұтқырға алуын сұрайды.

Түйндеме: Израиль үшін дұға ету үшін күн сайын кем дегенде бір сағат — жалғыз немесе 2 немесе оданда көп (Мт . 18:20) виртуалды немесе жекет үрде —

Израиль үшін дұға ететін 1 миллионнан астам адамға қосылыңыз және Рухтан белгі қоюын сұраңыз. 28 мамырда 100 млн.

НЕГЕ БІЗ ИЕРУСАЛИММЕН ИЗРАИЛҮШН ДҰҒА ЕТУ ДІ БАҒАЛАП БЕРЕМІЗ?

Израилдің ұлттық тәубегі келу (Ел. 3:19) және Исаның Мәсхекені мойындауы (Мт. 23:39) Исаның екінші рет келуімен, Ұлыт апсырмамен және бүкіл жер бетіндегі «өлгеннен кейінгі өмірмен» терең байланысты (Рим. 11):15). Забур 118:26-ға сәйкес Иерусалимдегі басшылар Оны Мәсхке деп мойындамайынша, Иса қайтып келмейді.

37 «Уа, Иерусалим, Иерусалим... 39 «Жаратқан Иенің атымен келетін [Осылайша Оны Мәсхке деп мойындайтын] [Иса] жарықтасын» демейінше, [Исаның қайтып оралғанын] енді көрмейсің (Забур 118):26.” (Мат. 23:37—39)

19 Сондықтан [Израилдің] күнәлары жойылуы үшін, өкінің бет бұрыңдар..

20 Ол Иса Мәсхті жібеге алады.. 21 Оны көк қабылдауы ерек [Әкеліңнің оң жағында ұстауы немесе ұстауы] Құдай өзіннің барлық қасиеттері пайғамбарлары арқылайтқан барлық нәрсе қалпына келтіретін уақытқа дейін. (Елшілердің кітабы 3:19—21)

15 Егер олардың [Израилдің] тасталуы үнінен тасталуы болса, олардың [Израилдің] қабылдануы өлгеннен кейінгі рәуден басқа болмақ? (Рим. 11:15)

Осы 21 күндік жаһандық Исая 62 ораза осы сағатта бүкіл халықтар арасында Мәсхтің денесіндегі Израил туралы Киелі кітап ағыныңмен жеделдетуде қаталитик алық болады деп сенеміз. Бұл ораза 28 мамыр, жексенбіде Елшінің күні мейрамында аяқталады. Бұл күні 100 миллион сенушілер Джейсон Хаббард, Эрик Уотт және «110 қала» командасы арқылы Құдайдың шақыруына жауап ретінде Израил үшін бірге дұға етіп, оларды осылайша 4 рет жұмылдырады. 2023 жылы [110 Cities.com сайты](http://110Cities.com)ның қараңғы 17 сәуірде дәл осы 100 миллион сенуші бүкіл Таяу Шығыс үшін дұға етеді.

Бұл тарихта алғаш рет 1 миллионнан астам адам тәулігіне 24 сағат 21 күн бойы Құдайдың Израилге берген уәдешары үшін дұға етуді жалғастырады. Бұл дұға бастамасының бәрі елгінің өз уақытының белгісі және Құдайдың Израилге қатысты ниеттерінің бәрі орындау үшін «жарататын ұрпақ үшін белгіленген уақытты» жеделдету болып табылады (Заб. 102:13, 18).

13 Сионға [Иерусалимге] рақмет есіндері оған жақсылық жасайтын уақыт, Иә, белгіленген уақыт келді ...

18 Бұл әлжаратылмайтын халық Жаратқан Иені мадақтау үшін болашақ ұрпаққа жазылады. (Заб. 102:13—18)

Бұл 21 күндік ораза — миллиондаған сенушілер дұға етіп, Құдайдың ниеті үшін батылдықпен сөйлейтін соңғы ғаламдық Естер сәт үшін маңызды бастапқыт өлем болатын «жаһандық Естер сәт» (Ест. 4:14-16). Израил үшін (Киелі Жазбада көрсетілгендей) және Иса қайтып келгенге дейін ант исемитизмді күшейткен кезде Израилмен бірге тұрыңыз (Зах. 14:1-5). Бұл ораза бүгінгі күн үшін де маңызды өйткені Израил бірнеше маңызды қақтығыстарға тап болды.

14 «Егер осы уақытта үндемесеңдер, яһудилерге басқа жақтан жеңілдікпен күт қарлу келеді ... Патшалыққа осынша уақыт келгеніндік мбледі?»

15 Сонда Естер оларға Мардохайға былай деп жауап беруін бұйырды: 16 «Барыңдар, барлық яһудилерді жинап, мен үшін ораза ұстандыр..

Менің күндерім және мен ораза ұстайммын ... сондықтан мен патшаға барамын ... егер мен өлсем, мен өлемін!» (Ест. 4:14—16)

Мен 36 жыл бойы Иерусалимдегі дұға үйін басқарған Томмен Кейт Хесскел алғыс айтатын [jhopfan.org] және 20 жылға жуық уақыт бойы Иерусалимде Суккәт Халлельді басқарған Рикпен Патрисия Ридингс үшін [succathalle.com], сондай-ақ соңғы 20+ жыл шінде құрылған басқа да дұға министрліктері.

Бұл ораза да біз Исаның үстемдігін жоғарылатамыз және Құдайдың Иерусалимге берген батыл асын Ұлыт апсырманы орындаумен байланыстыруға назараударамыз. Біз бірге “Жоһанн 17:21-23 рухының” бірлігінде көп нәрсеністей аламыз.

Джейсон Хаббардтың «Моравияк ереметі» атты егін сандық кітабын жүктеп алыңыз, ол граф Зиндendorffтың 24/7 намазын (ол 100 жыл бойы жалғасты) тарихта ағылғашқы протестанттық миссия қозғалысымен бір кітаптың тамаша оқиғасын баяндайды. Бұл PDF кітабын Isaiah62Fast.com сайтынан табыңыз немесе оның YouTube сайтынан «Зиндendorff бай жас билеушісі» тарихының қараңғы немесе оларды соңғы сұхбатты [Remnant Radio](http://RemnantRadio.com) сайтынан қараңыз.